

LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.

GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 378

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 07/01/2025

Señor(es):

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
11039	CUAD. UNIV.LISI 100H CROQUIS PROARTE	1		\$1.790		\$1.790
7807250003262	MARCADOR 12 COLORES JUMBO FABER	1		\$2.990		\$2.990
7807210011504	PLUMON PERMANENTE NEGRO ARTEL S50	4		\$890		\$3.560
7891360647539	LAPICES DE COL.FABER 12 COL JUMBO 2G	1		\$4.490		\$4.490
4084900103616	LAPIZ GRAFITO GROOVE SLIM LYRA	4		\$320		\$1.280
8000825658600	TIJERA ESCOLAR PAX	1		\$750		\$750
7754111019484	CRAYON CERA 12 COLORES JUMBO FABER(223012)	1		\$1.590		\$1.590
7807265000041	PAPEL LUSTRE 10X10 PROARTE 14283-2	1		\$400		\$400
7807210045158	PAPEL ENTRETENIDO 16X16 ARTEL	1		\$1.590		\$1.590
7807210019388	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA ARTEL	2		\$1.890		\$3.780
7807265982989	BLOCK LICEO 20 HJS PROARTE	2		\$950		\$1.900
7807265982996	BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE PROART-30	2		\$1.890		\$3.780
78027206	STICK PRITT HENKEL 40GR	2		\$1.990		\$3.980
8411574017974	RODILLO ESPONJA 25MM LISO MILAN	1		\$790		\$790
7804656453356	MASKING 24mmx40MTS USA.TAPE	1		\$1.190		\$1.190
7804656453363	MASKING 36mmx40mts USA TAPE	2		\$1.890		\$3.780
7453038460491	LIMPIA PIPA COLORES SURTI 30CM POINTER	1		\$1.100		\$1.100
7805500000702	COLA LAVABLE PEGAFIX PRITT 110GR	2		\$1.190		\$2.380
7453038457217	PINZA ROPA NATURAL (CLIP-6)	1		\$1.490		\$1.490
7807265101038	TEMPERA SOLIDA 12 COLORES PROARTE	1		\$5.490		\$5.490
3100004134088	SET ESCARCHA GLITTER 5UNID DISPLAY 201	1		\$790		\$790
7806505054066	LENTEJUELAS SURTIDAS TORRE	1		\$1.690		\$1.690
OBSERVACIONES: Dado en 5944782						
7806505054257	PARTEM 5944782 PROJ, 6 COL, 13335-3	1		\$1.490		\$1.490
Kindergarten 2	POMPONES SURTIDOS 130UNID TORRE	1		\$1.790		\$1.790
32987	RESMA CARTA 500HJS EXCELLENT	1		\$5.890		\$5.890
1908071867852	PLATO CARTON CHICO 10UNID	2		\$990		\$1.980
7807265980350	FORRO AUTOHADESIVO 0.45X1.50 PROARTE	1		\$1.590		\$1.590
3100004020534	BOTONES	1		\$1.490		\$1.490
7453038449953	PINCEL PLANO N1 POINTER	1		\$2.690		\$2.690
3100004240949	ARPILLERA 30X50 CM ARTCRAFT	1		\$1.690	DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
3100004483346	CUENTO COLECCION TAPA DURA 448334 448335 448333	1		\$3.990	DESCTO. EXENTO	\$0
	488336 488337 488338				NETO AFECTO	\$61.496